客戶個人資料告知事項與同意書
1、 OO保全股份有限公司、OO公寓大廈管理維護股份有限公司籌備處(以下簡稱公司)因經營保全業務與公寓大廈管理維護業務，於蒐集、處理與利用本人或本公司負責人、承辦人或聯絡人(以下簡稱本人)個人資料時，承諾以尊重本人權益，並以誠實信用方法為之，並已告知本人下列事項：
(1) 公司所蒐集、處理與利用本人個人資料之特定目的為：

013公共關係
036存匯款

063法定義務

069契約、類似契約或其他法律關係事務

090消費者、客戶管理與服務

107採購與供應管理

113陳情、請願、檢舉案件處理

116場所進出安全管理

129會計與相關服務

130會議管理

136資(通)訊與資料庫管理

137資通安全與管理

150輔助性與後勤支援管理
152廣告或商業行為管理

(2) 所蒐集處理與利用本人個人資料之類別包括：

識別類C001~3、社會情況C031、受僱情形C061、財務細節C088、C091、C093~094、其他各類資訊C131~132。
(3) 本人個人資料利用期間、地區、對象與方式：
1. 期間：簽訂保全服務契約日起或簽署本同意書之日起，至保全服務契約終止日止。

2. 地區：僅限我國境內。

3. 對象：公司與委外施工或外包企業，並提供予政府機關、保險機構、銀行或受政府委任之處理爭議協調機構。

4. 方式：以書面或電子郵件方式處理與利用。

(4) 本人知曉就本人之個人資料依法得對公司行使下列權利

1. 查詢或請求閱覽

2. 請求製給複製本
3. 請求補充或更正
4. 請求停止蒐集、處理或利用
5. 請求刪除

(5) 本人知悉在保全服務契約期間，若不提供個人資料予公司或請求公司停止蒐集、處理或利用本人個人資料，係屬重大違反契約，公司將無法繼續提供完善保全服務。
2、 本人經公司告知前述一、之事項後，願意同意公司蒐集處理與利用本人個人資料於下列事項：

(1) 告知事項一、(一)之特定目的
(2) 告知事項一、(二)之各種類別

(3) 告知事項一、(三)之期間、地區、對象與方式

此致

OO保全股份有限公司

OO公司大廈管理維護股份有限公司籌備處
立同意書人_________________
負責人_____________________

 身分証字號_________________
中華民國   年   月   日